
                                          

 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

 

NEPOVEDENÝ VSTUP MUŽŮ DO HALOVÉ EXTRALIGY                                                                  28.11. 

SENIOŘI V DRÁŽĎANECH 

ZAHÁJILI I  TAKÉ ST.ŽÁCI,ST.ŽÁKYNĚ,ML.ŽÁCI /28.11./A PŘÍPRAVKY /27.11./ 

PĚKNÁ ÚČAST DĚTÍ NA MIKULÁŠSKÉ NADÍLCE,ALE CHYBĚLI NAŠI PLZEŇŠTÍ ČLENOVÉ 

VÁNOČNÍ TOMBOLOU PŘISPĚJTE NA NOVOU UMĚLKU 

NEJBLIŽŠÍ AKCE 

 

PRAHA,HALA SLAVIE – SLAVIA-LITICE 6:5,BOLEVEC-LITICE 7:3 – HALOVÁ EXTRALIGA V sestavě:Vokurka Soukup Brada 

Koryťákové Rollinger Sochor Dolejš Nicklas Rumplík a Bárta sehráli se Slavií parádní zápas.Soupeře jsme zaskočili a vedli už 

5:2 po poločase 4:2.Bohužel,soupeř v posledních dvou minutách při hře bez brankáře výsledek otočil.Pochvala pro celý 

tým,góly: Nicklas 3,Sochor a Dolejš.Ve druhém utkání došlo k ohromné změně.Kolaps.Vůbec nic se nám nedařilo,zato 



soupeři vyšlo skoro vše,navíc proměnil 4 TR.Nejspíše došlo k podcěnění,utápěli jsme se v individuálních akcích,chyběla 

mezihra,narážečky,zpětné přihrávky,prostě kolektivní pojetí.Náš výkon byl téměř trapný.Poločas 0:3,góly Nicklas,Soukup a 

J.Koryťák.Tým,ve kterém z loňské stříbrné sestavy zůstalo jen torzo,má však na to,aby v dalších bojích obstál.To mu všichni 

přejeme! 

DRÁŽĎANY – SENIOŘI: Vrkoč Levý Hofrichter Nocar Opava Homolka Hofman a Čvančara si zahráli na kvalitním seniorském 

turnaji.I když obsadili 9.místo,byli spokojeni a dobře si zahráli.Výsledky: ve skupině s Köthenem 0:2,s Osternienburgem 1:5, 

s Hornem 2:2 , s Pilnitzem 1:2 a v boji o 9.místo s Rostockem 5:3. Góly: Hofrichter 6,Hofman 3. 

HRADEC KRÁLOVÉ – st.žákyně: K.Doležalová Keberdlová Zdeňková Vyletová Kožíšková a Kolínková podlehly Kbelům 0:3/0:1/ 

a Slavii 0:12/0:5/.Děvčata předvedla velmi pěknou hru,je třeba se naučit proměňovat šance. 

HAGIBOR – st.žáci: Beránek Uhlíř Radvanovští Kozák Suchý Klečka Petrivaldský remizovali s Presidentem 6:6/2:2/ a podlehli 

Slavii 3:5/2:3/.V prvém utkání jsme ještě 4 minuty před koncem vedli 6:4,ve druhém jsme měli první poločas ve své režii,ale 

výborný slavistický gólman a obětavá obrana nám více skórovat nedovolili.Po poločase nás trochu rozhodila přísná 

penalta.Trenér Straka chválí gólmana Beránka.Střelci: proti Presidentu A.Radvanovský 3,R.Radvanovský,Uhlíř a Kozák,proti 

Slavii A.Radvanovaský,R.Radvanovský a Klečka. 

VILÉMOV – mladší žáci: Bílí: Peš Rollinger Kasl Homolka Gerlický Dráb a Červení:Mazanec Chocholoušek Hes  Šiman  

Jakubíček sehráli první turnaj s výsledky: Bílí – Kadaň 5:0,a Bílí-Červení 11:2 a 5:3,Červení – Bolevec 2:8.Góly: Homolka 

11,Gerlický 5, Kasl 3,Dráb 2 – Šiman 3,Hes 2.V tabulce vede Bolevec na skóre před Bílými. 

BOLEVEC – přípravky: Litice: Kiliánové,Hofman Kovář Urban Tomášek Jos.Löffler a Šimek –výsledky: s Rakovníkem A 1:2, 

s Kadaní 4:5,s Bolevcem 3:0  s Rakovníkem B 4:1 a s Myšpulíny 0:3-góly: Urban 7,po 1 Kiliánové,Löffler,Hofman a Šimek – 

skončili 4.Myšpulíni:Skála Bystřický Freisleben Vlček Sedláček Špilar a Rybář skončili 3. Po výsledcích 2:1 s Bolevcem,3:0 

s Rakovníkem B,2:3 s Kadaní a 2:3 s Rakovníkem A.Góly: Freisleben a Vlček po 6. 

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA A ČERTOVSKÉ DISKO proběhly v sobotu 27.11.Přes 80 dětí dostalo balíčky od TJ Plzeň – Litice,o.s. a 

další,které si děti poslaly navzájem.Poděkování patří starším žákyním za přípravu balíčků a kasu,diskžokejovi Marku Hnátovi 

a jeho asistentu Ondrovi Draskému,Mikuláši Michalu Bendovi a čertu Rudovi Klečanskému a samozřejmě všem dětem a 

rodičům,kteří se akce zúčastnili. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 

SO 4.12. –st.dorostenci v Plzni na Slavii v 9 a ve 12.20 

NE 5.12. – muži v Praze s Rakovníkem a Hradcem,ml.dorci v Kostelci,st.žákyně v Plzni v 9 a v 11 a benjamínci v Rakovníku 

v 9.00 – přípravka až v lednu 

PÁ 10.12. posezení trenérů v restauraci Mandarin na Borech v 18 hodin,vánoční 17.12.v klubovně 

Jsou potvrzeny termíny zimních soustředění: žactvo Kubova Huť  10.3. – 13.3. – 800.-Kč,dorostenci Nové Hutě 3.3. – 6.3. – 

900.-Kč a muži se seniory  17.2. – 20.2. na Nových Hutích celé za své 

 

 


